РЕШЕНИЕ     №  2

     УНАФЭ     №  2

  БЕГИМИ     №  2

22 июля  2014 г.                                                                                  с.п. Аргудан

Об   исполнении бюджета сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района КБР за  I полугодие 2014 года

           Рассмотрев представленные материалы по исполнению бюджета сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Совет местного самоуправления сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

           РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Аргудан за I полугодие 2014 года по расходам в сумме 5903,4 тыс. руб. и доходам в сумме 5748,1 тыс. руб., в т.ч. собственные доходы в сумме 5501,2 тыс. руб.  согласно приложению (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Лескенская газета».

Председатель Совета

местного самоуправления

сельского поселения Аргудан                                                              Ф.  Ивазова

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета сельского поселения Аргудан на 01.07.2014г.
	Наименование
доходов
	КБК
	План
1 полугод.
	Факт
	% исполнения

	Доходы от уплаты акцизов на ГСМ

	1 790 122,54
	2 825 930,50
	63,3

	10010302230010000110

	706 970,96

	10010302240010000110

	14 148,27

	10010302250010000110

	1 068 969,61

	10010302260010000110

	33,70

	Налог на доходы

	338 098,46
	355 488,05
	105,1

	18210102010011000110

	355488,05

	Сельхозналог

	235 420,73
	65874,38
	28,0

	18210503010011000110

	62 279,84

	18210503010012000110

	3 203,41

	18210503010013000110

	500,00

	18210503020011000110

	-183,74

	18210503020012000110

	74,87

	Налог на имущество физ. лиц

	37 810,67
	36 407,68
	96,3

	18210601030101000110

	32 323,88

	18210601030102000110

	4 083,80

	Земельный налог

	426 652,56
	82 628,74
	19,4

	18210606013101000110

	28 683,32

	18210606013102000110

	2 049,28

	18210606023101000110

	50 320,00

	18210606023102000110

	354,53

	18210904053101000110

	-63,60

	18210904053102000110

	1285,21

	70311105025100000120

	12 000,00

	Невыясненные поступления
	70311701050100000180

	1800,00

	Арендная плата за з/участки
	80311105013100000120

	78 869,83

	Доходы от продажи земельных участков
	80311406013100000430
	107 283,20
	256 033,20
	238,6

	Арендная плата за земли с/х назначения
	88211105013100000120
	3 341 322,23
	2 821 929,00
	84,5

	Итого собственных доходов

	7 312 518,35
	5 501 153,42
	75,2

	Субвенции бюджетам поселений
	70320203015100000151

	246 900,00

	Итого доходов

	7 312 518,35
	5 748 053,42
	78,6

	Остаток на начало года

	367 051,05

	Всего доходов

	6 115 104,47

	РАСХОДЫ

	5 903 398,78

	0102 (глава)

	263505,00

	0104 (аппарат)

	1529122,29

	0113 (другие общегос. Вопросы)

	1034950,00

	0203 (военкомат)

	125276,00

	0409 (дорож. фонд)

	468552,00

	0502 (взнос в устав. к-л)

	1200000,00

	0503 (ЖКХ)

	164913,50

	0801 (культура)

	795993,99

	1003 (единоврем. помощь)

	190800,00

	1101 (физ-ра и спорт)

	130286,00

	Остаток на конец периода

	211705,69